
 

【重要公告】关于各种类型周游券的价格调整 

 

「箱根周游券」、「富士箱根周游券」、「箱根镰仓周游券」、以及「箱根周游券「Hako Ticket」plus 套票」的价格将于 2025 年 10 月 1 日起进行价格调整。为了维持业务稳定

运营，本公司需考量物价上涨和人手短缺所带来的影响，进行价格调整。本公司将继续致力于维护和提升安全性，并进一步提升观光的体验价值。调整后各种类型周游券的价格。

请参照以下内容。 

   

■ 「箱根周游券」                  

出发车站 票价 有效期２天券 有效期３天券 

现在 调整后 现在 调整后 

新宿 成人 

儿童 

6,100 日元 

1,100 日元 

7,100 日元 

1,600 日元 

6,500 日元 

1,350 日元 

7,500 日元 

1,850 日元 

小田原 成人 

儿童 

5,000 日元 

1,000 日元 

6,000 日元 

1,500 日元 

5,400 日元 

1,250 日元 

6,400 日元 

1,750 日元 

  ※ 以上票价为举例说明。根据小田急线的出发站点不同，票价金额也有所不同。 

 

■ 「富士箱根周游券」・「箱根镰仓周游券」 

 现在 调整后 

富士箱根周游券 成人 

儿童 

10,100 日元 

3,100 日元 

11,100 日元 

3,600 日元 

箱根镰仓周游券 成人 

儿童 

7,520 日元 

1,480 日元 

8,520 日元 

1,980 日元 

  

■ 「箱根周游券「Hako Ticket」plus 套票」                  

出发车站 票价 有效期２天券 有效期３天券 

现在 调整后 现在 调整后 

新宿 成人 

儿童 

12,100 日元 

3,600 日元 

13,100 日元 

4,100 日元 

14,500 日元 

4,600 日元 

15,500 日元 

5,100 日元 

 

■ 其他  

・本公司网站上的各种类型周游券页面将于 10 月 1 日起更新。 

 

2025 年 6 月 23 日 


